附件1
申报函模板
​
景德镇市商务局：​
我司[公司全称]，统一社会信用代码为[具体代码]，现郑重向贵单位提交关于“2025瓷博会重点产业招商大会专题招商活动服务”的申报材料，并作出如下声明与承诺：​
1.我司已详细阅读并充分理解《关于征集2025瓷博会重点产业招商大会专题招商活动服务承办单位的公告》的全部内容，完全认可其中关于服务内容、资质要求、申报流程等各项规定，并严格遵守。​
2.本申报函及所附申报材料均由我司自主、真实编制，所提供的一切信息与文件，包括但不限于企业资质证明、业绩案例、人员简历、报价明细等，均真实有效、合法合规，不存在任何虚假陈述、隐瞒或误导性内容。我司对申报材料的真实性负全部法律责任。​
3.若我司有幸获得本次服务承办资格，将严格按照公告要求及合同约定，调配公司优势资源，组建专业服务团队，以高度的责任心和专业精神，高质量、高效率地完成活动策划、场地搭建、现场执行、会务保障及收尾等全流程服务工作，确保活动顺利举办，达到预期效果，助力2025瓷博会重点产业招商大会取得圆满成功。​
4.在申报过程中，我司承诺积极配合贵单位的各项审查、评审工作，按要求及时提供补充材料或进行解释说明。若因我司原因导致申报流程受阻或出现其他问题，愿意承担相应后果。​
特此申请，望贵单位予以审核。

​
申报单位（盖章）：[公司全称]​
法定代表人（签字或加盖法人章）：[法人姓名]​
日期：[具体申报日期]​
联系人：[联系人姓名]​
联系电话：[联系电话]​

[bookmark: _GoBack]